| PRUEBA DEL CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA
F.E.M.E.C.V. 2012

v i Castalla, 29/01/2012- | Carrera por montafa Xorret de Cati

la Comunitat Valenciana F EM EC V
CLASIFICACION

SUB-CATEGORIA MASTER MASCULINO

Pos. Nombre Apellidos Club Sub-Cat. Tiempo
1 FRANCISCO BERNABEU ABELLAN S.M. JABALIS DORADOS MAST-M  2:00:17
2 FELIPE GIGANTE GARRIDO CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE MAST-M  2:01:09
3 JUAN ANDRES GONZALEZ MARTINEZ S.M. CLUB ATLETISMO PETRER MAST-M  2:10:52
4 ISIDRO MORENO JAEN CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL MAST-M  2:20:46
5 SALVADOR SELLES JUAN CENTRE EXCURSIONISTA ALCOI MAST-M  2:22:06
6 ENRIC ARAGONES FRANCES CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA MAST-M  2:22:37
7 JUAN JOSE FERNANDEZ GOMEZ INDEPENDIENTE ( FEMECV) MAST-M  2:23:18
8 BALTASAR PEIDRO PUERTO CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA MAST-M  2:24:22
9 ANGEL SANCHEZ PEREZ S.M. CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA MAST-M  2:28:03
10  JOSE ALFONSO PUIGCERVER CALBO GRUP MUNTANYA CALP MAST-M  2:31:35
11 JOSE SOLANES BELLA S.M.S.D. LA LLEBRE MAST-M  2:32:44
12 MIGUEL MUNOZ GOMEZ CENTRE MUNTANYISME STALAK MAST-M  2:33:56
13 ANTONIO D. CASTRO LOPEZ INDEPENDIENTE ( FEMECV) MAST-M  2:35:54
14  DANIEL JOSE AGULLO MAS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE MAST-M  2:36:03
15  JUAN ANTONIO SERRANO CASTANO CLUB ALPINO ELDENSE MAST-M  2:36:17
16  DANIEL DELTELL NIETO CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME MAST-M  2:38:02
17  JUAN MANUEL APARICIO GARCIA INDEPENDIENTE ( FEMECV) MAST-M  2:40:55

18  LISARDO POLLAN VALDERREY INDEPENDIENTE ( FEMECYV) MAST-M  2:42:06



19 SEBASTIAN AGUILILLA CAMBRON CLUB DE MUNTANYA LA FAIXA MAST-M  2:43:36

20 JOSE CAMPOS MENDIOLA CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME MAST-M  2:49:23
21 JOSE ANTONIO SANCHEZ MANCHON CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE MAST-M  2:52:03
22 WILLIAM EDWARD MORA PEREZ INDEPENDIENTE ( FEMECYV) MAST-M  2:53:40
23  JOSE JAIME AGUSTIN VALLES INDEPENDIENTE ( FEMECV) MAST-M  2:54:11
24  JOAQUIN NAVARRETE BOYE S.M. CLUB ATLETISMO PETRER MAST-M  2:55:45
25 PAU MARIN GILABERT GRUP MUNTANYA CALP MAST-M ~ 3:01:33
26  JOSé CERD& BENAVENT C. D. MONTANA EL COLIVENC MAST-M ~ 3:01:44
27  VICENTE ELOY CANDELA GIL S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE MAST-M  3:04:52
28  JOSELUIS MONTANER BELENGUER S.M.S.D. LA LLEBRE MAST-M  3:05:59
29  RAMON LOPEZ FERRGNDEZ CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE MAST-M  3:07:42
30  RAFA MEGIAS PEREZ CENTRE EXC. AMICS DE LES MUNTANYES MAST-M  3:09:47

JOSE SAEZ GARCIA FEDERACION MURCIANA MAST-M  3:27:41
31 FRANCISCO DURG SEMPERE GRUP IL.LICITA DE MUNTANYISME MAST-M  3:43:56
32  JUAN INOTO PERAL INDEPENDIENTE ( FEMECV) MAST-M  3:45:04
33 VICENTE MOLINER ESCRICHE CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL MAST-M  3:49:25

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafa de la FEMECV
en un plazo maximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECYV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente habil.



| PRUEBA DEL CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA
F.E.M.E.C.V. 2012

Federacio d'E'_.;porIs; (;Ie "
Muntanya i Escalada de

Castalla, 29/01/2012- | Carrera por montana Xorret de Cati

la Comunitat Valenciana F EM EC v
carreras poar montana
CLASIFICACION
SUB-CATEGORIA VETERANO MASCULINO
Pos. Nombre Apellidos Club Sub-Cat. Tiempo
1 JOSE MARIA DAVO LOPEZ S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE VET-M 1:44:35
2 SANTIAGO ALVARRUIZ BERMEJO CLUB DEPORTIVO MISJUEVES VET-M 1:48:26
3 ANGEL GONZALEZ MARTINEZ CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL VET-M 1:49:48
4 JORDI ALBERO FERRE CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA VET-M 1:53:22
) JOSE LUIS RAMON DOMINGUEZ GRUP DE MUNTANYA MONOVER VET-M 1:53:25
6 MIGUEL MATEOS MATEOS C.M. AMICS VOLTA AL TERME FONDEGUILLA VET-M 1:53:37
7 ELOY MORALES VANACLOIG INDEPENDIENTE ( FEMECV) VET-M 1:54:15
8 JOSE ANTONIO ROJANO NOVA S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM VET-M 1:54:25
9 OLEGARIO ALARIO PEIG S.M.S.D. LA LLEBRE VET-M 1:55:34
PABLO JUAN BAUTISTA FEDERACION MURCIANA VET-M 1:55:51
10 BATISTE RUIZ LLORENS CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL VET-M 1:58:10
11 JUAN ARGENTE PAYA CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE VET-M 1:59:39
12 MIGUEL GARCIA SAN MIGUEL INDEPENDIENTE ( FEMECV) VET-M 1:59:44
PEDRO LUIS MEDINA ORTEGA FEDERACION MURCIANA VET-M 1:59:55
13 VICTOR JESUS VALLS BALLESTER S M CLUB ATLETISME XATIVA VET-M 2:00:12
14 PABLO CANALES MOLINA S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE VET-M 2:01:56
JESUS MOLINA LOPEZ FEDERACION MURCIANA VET-M 2:03:48
15 RUBEN VERDU DOMENECH S.M. CLUB ATLETISMO PETRER VET-M 2:05:26
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45

KIKO

JOSE RAMON
VICENT
ALFREDO

JOSE JOAQUIN
AGUSTIN
ANTONIO LUIS
CASTO

JESUS

JUAN JOSE
JAVIER
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JOSé
JUAN CARLOS
JUAN RAUL
MIQUEL
ASCENDINO
JESUS

JUAN FRANCISCO
FRANCISCO
JUAN MIGUEL
JUAN BAUTISTA
JOSE
FRANCISCO
JOSE ENRIQUE
EMILIO

JUANJO

FELIO

JOSE ANGEL
MIQUEL

PEDRO LORENZO
JULIAN A.

JOAN

JOSE M@

PEREZ GARCIA
MARTINEZ SORIANO
PLA BAS

DIEZ PAYA

GARCIA SANS
MARTINEZ DOMENECH
MAS MAS

JUAN RECIO
BLASCO BLASCO
ZARAGOIZI IVARS
MUROZ HINOJO
RUIZ DIEZ

OLIVA PATERNA
CUESTA GUERRERO
GOMARIZ MARCO
GIMENEZ MARTINEZ
GOMEZ RUIZ
PALOMARES GOMEZ
MEDINA ORTEGA
PEREZ ALVAREZ
IVARS BECERRA
ALENDA PASTOR
OSMA VIDAL

AVILA GOMEZ
JIMENEZ ANAYA
VICEDO MIAANA
GARCELA BORONAD
LOZANO QUIJADA
RUIZ FELIPE

MULET MONFORT
POVEDA SABATER
SIGNES SIGNES
TUDELA CERVER
CANO GONZALEZ

S.M. CLUB ATLETISMO APOL*ANA
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
CLUB DEPORTIVO MISJUEVES

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRE EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE ( FEMECYV)

GRUP MUNTANYA CALP

S.M. CLUB ATLETISMO CARNICAS SERRANO
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
FEDERACION MURCIANA

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA

CLUB MONTANEROS DE ASPE

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
FEDERACION CASTILLA LA MANCHA
S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
FEDERACION MURCIANA

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M. CLUB DE ATLETISMO BENIDORM
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

S M CLUB ATLETISME XATIVA

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

GRUP MUNTANYA CALP
INDEPENDIENTE ( FEMECV)
FEDERACION CASTILLA LA MANCHA
S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
INDEPENDIENTE ( FEMECYV)

S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
CLUB CENTRO EXCURSIONISTA MURO
CLUB CENTRO EXCURSIONISTA MURO

VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M

2:05:33
2:05:42
2:06:43
2:07:49
2:08:27
2:08:31
2:09:08
2:09:26
2:09:46
2:10:01
2:10:33
2:11:57
2:12:09
2:13:40
2:14:27
2:15:38
2:15:44
2:15:55
2:15:57
2:16:00
2:17:10
2:17:39
2:17:59
2:18:11
2:18:28
2:19:20
2:19:32
2:19:56
2:20:04
2:20:11
2:20:15
2:20:20
2:20:24
2:20:33
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FRANCISCO MIGUEL

ANTONIO

FRANCISCO JOSE

JOSE

JUAN CARLOS
JOSE

DIDAC
JOAQUIM
VICTOR MANUEL
JOSE MANUEL
SANTIAGO
RAFAEL

CARLOS ALBERTO

JOSé

ANTONIO MANUEL

JUAN CARLOS
VICENT

JOSE FCO.
JOSE MANUEL
JOAN VICENT
JOSE LUIS
PACO

RITXI

JAUME
MIGUEL ANGEL
DAVID

JOSE MIGUEL
MANUEL
GERMAN
JAVIER

JAVIER
FAUSTINO
MANUEL

TONI

FERNANDEZ GOMEZ
VILLANUEVA MUNOZ
VIDAL ROMERO
MUNOZ BUSQUIER
RUIZ BLANQUE
TERRATS SERRANO
GARCIA | PEREZ
TOMAS CASADO
CANDELA SANTIAGO
NAVARRO MONZO
NAVARRETE BOYE
SESE ROVIRA
VILLAMIEL CABALLERO
MARTINEZ BALLESTER
LOZANO EGIDO
GARCIA USEROS
REINAL CHANZA
SALVA RODRIGUEZ
MELGAREJO CONEJERO
FONT ROSELLO’
TOMAS LIZCANO
VIDAL FAYOS

VILLAR GARCIA
VAELLO REOS
GRIMALDOS SANCHEZ
CORDOBA MAURI
PEREZ GOMIS

RUIZ GARCIA
PLANELLES JUAN
VELASCO VENTURA
REVERT GARRIGA
CHICANO TURRILLO
GARCIA ESPINOSA
FEMENIA PASTOR

GRUPO MONTANA CALLOSA DE SEGURA
S.M. JABALIS DORADOS

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA
GRUP MUNTANYA CALP

GRUP MUNTANYA CALP

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

CLUB DE MONTANISMO ELS CARAGOLS
FEDERACION MURCIANA

S.M. CENTRO NATACION PETRER

S.M. JABALIS DORADOS

S.M. CLUB TRIATLO TRIVOLTORS ALCASSER
S.M. GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

GRUP MUNTANYA CALP

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M.S.D. LA LLEBRE

CLUB DE MUNTANYA CASTELLO
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

INDEPENDIENTE ( FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
INDEPENDIENTE ( FEMECYV)

CLUB MUNTANYA SAX

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
CLUB NATIVOS

S.M. CLUB ATLETISME LA VALL D'UIXO
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
GRUP MUNTANYA CALP

VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M

2:20:57
2:22:05
2:24:50
2:24:52
2:26:32
2:26:56
2:27:06
2:27:49
2:29:22
2:29:56
2:29:56
2:30:18
2:30:39
2:31:11
2:31:57
2:32:28
2:33:.07
2:33:53
2:34:26
2:34:45
2:34:47
2:35:11
2:35:30
2:36:42
2:36:47
2:37:50
2:38:51
2:39:35
2:40:14
2:40:16
2:41:06
2:42:47
2:43:37
2:45:41



79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
21
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

JAVIER
FERNANDO MIGUEL
JOSE
FRANCISCO
MIGUEL

RAMON
ANTONIO

LUIS ANTONIO
PACO

OSCAR
CONSTANTINO
ELEUTERIO

JUAN

MIGUEL ANGEL
EMILIO

RICHARD

JOSEP LLUIS
JOAQUIN VICENTE
ANTONIO LUIS
RAFAEL PASCUAL
JOSE ANTONIO
ANTONIO

JESUS CARLOS
JAUME

MIGUEL ANGEL
JOSE RAMON
MATEO

ALVARO
ROBERTO

JOSé ANTONIO
JORDI

JOSE PABLO
JULIAN
SANTIAGO

ALVENTOSA NAVARRO
BANOS VILLORA
ARENAS MOLINA
LATORRE OCHOA
FLOR HERNANDEZ
BAGAN BERNAD
LOPEZ FERRANDEZ
POVEDA SEVA

CASES QUILES
LLORCA | ALGADO
CALLADO MUNOZ
ABAD MARTINEZ
SIREROL GOMEZ
CAYUELA GOMEZ
GONZALEZ MUAOZ
CORTES LOPEZ
OCHEDA HERVAS
ALFONSO BELEN
MARIN GILABERT
VERDU GUILLEM

VERA HERRERO
MARTINEZ CARBONELL
VINEGLA GONZALEZ
BORONAD SOLIVELLES
ERADES LEDESMA
ESCOBAR MUAOZ
SEGURA FERRERO
ROSELLO PEREZ
FERRANDIZ GOMIS
SANCHEZ ORTIZ

MENA | IVARS
CARBONELL CASTELLO
PEREZ MORATO
GAOMEZ FERRANDIZ

CENTRE EXCURSIONISTA PETRER
FEDERACION MURCIANA

S.M. CENTRO NATACION PETRER

S.M. JABALIS DORADOS

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CENTRO EXCURSIONISTA CREVILLENTE
GRUP DE MUNTANYA MONOVER

GRUP DE MUNTANYA MONOVER

C.EXC DE FINESTRAT "EL PORTELL"
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
S.M.S.D. LA LLEBRE

INDEPENDIENTE ( FEMECV)

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA

CLUB Atletismo ELS COIXOS

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
GRUP MUNTANYA CALP

CENTRE EXC. AMICS DE LES MUNTANYES
INDEPENDIENTE ( FEMECV)
FEDERACION MURCIANA

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA

GRUP MUNTANYA CALP

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA

CLUB NATIVOS

INDEPENDIENTE ( FEMECV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
S M CLUB ATLETISME XATIVA
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

GRUP MUNTANYA CALP

S.M. JABALIS DORADOS

VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M

2:45:42
2:45:54
2:46:03
2:46:20
2:46:30
2:47:11
2:47:20
2:48:05
2:48:05
2:48:15
2:48:49
2:48:49
2:51:10
2:52:11
2:53:05
2:53:48
2:54:26
2:54:27
2:55:05
2:55:28
2:55:51
2:56:47
2:56:52
2:57:29
3:01:40
3:02:54
3:03:20
3:04:12
3:05:14
3:05:40
3:10:36
3:15:25
3:16:55
3:17:02



111
112
113
114
115

LUIS

RAMOAN

JOSE

JOAQUIN
VICENTE MANUEL
JORDI

MIGUEL ANGEL
ARTURO

JUAN

MATIAS H.

JUARES ALBUIXECH
TOVAR MORA
MESTRE BAYOT
RIPOLL ARNAU
MARCO MIQUEL
FERRANDIZ

SANCHEZ FERNANDEZ
AMAT GALIANO
NAVARRO MARTINEZ
SALVA SIGNES

S.M.S.D. LA LLEBRE

INDEPENDIENTE ( FEMECV)

CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILLA
CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILLA
CLUB DE MUNTANYA CASTRO D'ALFONDEGUILLA
INDEPENDIENTE ( FEMECV)

INDEPENDIENTE ( FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M. CLUB ATLETISMO ONDA

S.M.GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE

VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M

3:19:48
3:20:06
3:24:48
3:24:48
3:24:49

A A AU T

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafa de la FEMECV

en un plazo maximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montaiia de la FEMECYV resolverd en el
plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente habil.



| PRUEBA DEL CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA
Castalla, 29/01/2012- | Carrera por montana Xorret de Cati

Federnéié d'E;porIs_(-:l.e "
Muntanya i Escalada de

la Comunitat Valenciana i
CLASIFICACION FEMECV

carreras por mentana

SUB-CATEGORIA PROMESA MASCULINO

Pos. Nombre Apellidos Club Sub-Cat. Tiempo
1 CARLES MORENO BADENES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL PROM-M 1:48:53
2 PAU MORENO BADENES CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL PROM-M 1:48:54
3 ANTONIO DOMENE SORIANO CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL PROM-M 2:14:16
4 ELOY SALES ALBALAT CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL PROM-M  2:24:06
5 DAVID GARCIA GANDIA CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL PROM-M 2:40:44
JORDI PEIDRO BENEYTO CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA PROM-M R

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafa de la FEMECV
en un plazo maximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montaia de la FEMECYV resolverd en el
plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente habil.



